СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 августа 2014 года       № 143
О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 24.12.2013 года № 125 «О бюджете Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 16.07.2014 №19-62/1409578П на решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 24.12.2013 года №125, в соответствии с пунктом 3 статьи 184.1 Бюджетного кодекса РФ, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

решил:

1. Дополнить решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 24.12.2013 года №125 «О бюджете Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» статьей 8.1.:
«Статья 8.1.  Верхний предел муниципального долга  по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям.

      В соответствии с пунктом 3 статьи 107 Бюджетного кодекса РФ установить верхний предел муниципального долга, в том числе по муниципальным гарантиям, который  не должен превышать утвержденный общий годовой объем доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
	Верхний предел долга

(тыс.руб)
	Год, следующий за очередным финансовым годом

	2015
	2016
	2017

	муниципального на 1 января
	1271
	1390
	1395

	в том числе
по муниципальным гарантиям
	0
	0
	0

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке

Глава Круглянского
сельского поселения                                                         Г.Н.Лихачев